

## SAS Gregory Jausset

37 chemin de l'espérance

08170 HAYBES

Tél :

Tél portable : 06.77.09.56.78

Fax :

Site web :

Email : jausset.gregory@gmail.com

# Devis

Monsieur BINAUT  
166 Rue Malcotte  
08170 FUMAY

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement	N° de Tva intracom
DE00000041	06/01/2025	CL00029	05/02/2025		

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	<b>Travaux d'isolation phonique des bureaux</b>				
	<b>Bureau 1</b>				
1	Habillage des murs en BA13 phonique sur ossature métallique et laine de verre acoustique de 45 mm y compris réalisation des enduits M <sup>2</sup>	18,20	68,00	1 237,60	10,00
1	Fourniture et pose d'un bloc-porte isolant de 93 cm de passage	1,00	543,14	543,14	10,00
1	Application d'une couche d'impression M <sup>2</sup>	18,20	7,50	136,50	10,00
1	Application de deux couches de peinture M <sup>2</sup>	18,20	18,00	327,60	10,00
	<b>Bureau 2</b>				
1	Habillage des murs en BA13 phonique sur ossature métallique et laine de verre acoustique de 45 mm y compris réalisation des enduits M <sup>2</sup>	19,50	68,00	1 326,00	10,00
1	Fourniture et pose d'un bloc-porte isolant de 93 cm de passage	1,00	543,14	543,14	10,00
1	Fourniture et pose d'un bloc-porte isolant de 83 cm de passage	1,00	524,94	524,94	10,00
1	Application d'une couche d'impression M <sup>2</sup>	19,50	7,50	146,25	10,00
1	Application de deux couches de peinture M <sup>2</sup>	19,50	18,00	351,00	10,00
	<b>Bureau 4</b>				
1	Habillage des murs en BA13 phonique sur ossature métallique et laine de verre acoustique de 45 mm y compris réalisation des enduits M <sup>2</sup>	39,78	68,00	2 705,04	10,00
1	Fourniture et pose d'un bloc-porte isolant de 73 cm de passage	2,00	505,44	1 010,88	10,00
	Application d'une couche d'impression M <sup>2</sup>				



Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
1		39,78	7,50	298,35	10,00
1	Application de deux couches de peinture M²	39,78	18,00	716,04	10,00
<b>Bureau 7</b>					
1	Habillage des murs en BA13 phonique sur ossature métallique et laine de verre acoustique de 45 mm y compris réalisation des enduits M²	2,60	68,00	176,80	10,00
1	Fourniture et pose d'un bloc-porte isolant de 93 cm de passage	1,00	543,14	543,14	10,00
1	Fourniture et pose d'un bloc-porte isolant de 83 cm de passage	1,00	524,94	524,94	10,00
1	Application d'une couche d'impression M²	2,60	7,50	19,50	10,00
1	Application de deux couches de peinture M²	2,60	18,00	46,80	10,00
<b>Bureau 8</b>					
1	Habillage des murs en BA13 phonique sur ossature métallique et laine de verre acoustique de 45 mm y compris réalisation des enduits M²	18,72	68,00	1 272,96	10,00
1	Fourniture et pose d'un bloc-porte isolant de 93 cm de passage	1,00	543,14	543,14	10,00
1	Fourniture et pose d'un bloc-porte isolant de 83 cm de passage	1,00	524,94	524,94	10,00
1	Application d'une couche d'impression M²	18,72	7,50	140,40	10,00
1	Application de deux couches de peinture M²	18,72	18,00	336,96	10,00
*Demande d'acompte de 5000 € en début de travaux suivi de facture de situation					

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Assurance décennale obligatoire souscrite auprès de la compagnie d'assurance ..., située ..., valable en France métropolitaine.

Taux	Base HT	Montant TVA
10,00	13 996,06	1 399,61

Total HT	13 996,06
Total TVA	1 399,61
Total TTC	15 395,67
Acomptes à régler	0,00
<b>Net à payer</b>	<b>15 395,67 €</b>

